
 

COMUNE DI VILLAROMAGNANO 

          Piazza XXV Aprile n. 1 – 15050 VILLAROMAGNANO – Tel. 0131/892132 – Fax 0131/892202 
 

DECRETO DEL SINDACO  

 

N. 1  DEL 10.01.2025 

 
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO 
 

 
 

IL SINDACO 

 

 

PREMESSO che: 

 

• l'art. 50, comma 10 del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che spetta al Sindaco la nomina dei 

Responsabili degli Uffici e dei Servizi; 

• l'art. 109 del D.Lgs. n. 267/2000 definisce le modalità di conferimento degli incarichi 

dirigenziali e di Responsabile del Servizio; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n.  1 in data 10/01/2025 avente ad oggetto “Convenzione per l’utilizzo 

a tempo parziale di personale dipendente di Enti del Comparto Funzioni locali (art. 23 CCNL del 

16.11.2022)”; 

 

VISTA la Convenzione sottoscritta con il Comune di Casalnoceto in data 10/01/2025;  

 

RITENUTO assegnare al geom. Cinzia Bidone, dipendente del Comune di Casalnoceto,  la 

responsabilità del servizio tecnico; 

 

 

 

DECRETA  

 

 

 

1. Di nominare, per le ragioni esposte, il geom. Cinzia Bidone, dipendente del Comune di 

Casalnoceto, Responsabile dell'Ufficio Tecnico dalla data del presente atto e fino al 

31.12.2025; 

2. Di assegnare alla suddetta dipendente la responsabilità del trattamento dei dati personali 

relativi ai servizi di competenza, ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 (Codice in 

materia di protezione dei dati personali). 



 

 
 

Villaromagnano, 10.01.2025 

      

Il SINDACO 

        Filippo Alberto Fava  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ACCETTAZIONE  

 

La sottoscritta, Geom. Cinzia Bidone, accetta espressamente l'incarico conferito dal Sindaco per 

l'esercizio delle funzioni di Responsabile dell'Ufficio Tecnico di Villaromagnano, dichiarandosi 

disposta ad esercitare le competenze relative senza alcuna riserva. 

 

Villaromagnano, 10.01.2025 

 

 

 

 

___________________________ 

 Cinzia Bidone 

 

 


